
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z rozbudową i przebudową budynku 
przedszkola wraz ze zmianą sposobu użytkowania jego części i przeznaczeniem na żłobek                                       Postępowanie nr RG.271.2.2025  

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 1 z 3 

 

                Krzeszów, dnia 11.03.2025 r. 
Gmina Krzeszów 
ul. Rynek 2 
37 – 418 Krzeszów 

          RG.271.2.2025    
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

W dniu 11.03.2025 r o godz. 11.15 w budynku Szkoły Podstawowej w Krzeszowie, 
z siedzibą ul. Ulanowska 7, 37 – 418 Krzeszów w pokoju nr 9 dokonano otwarcia 
ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne, dla zadania pn.: ”Rozbudowa i 
przebudowa budynku przedszkola wraz ze zmianą sposobu użytkowania jego 
części i przeznaczeniem na żłobek”   

 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm), 
Zamawiający udostępnia informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 11 
marca 2025 r o godz. 11.15 

 
Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie:  

 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:                                             - Firma budowlana REMBISZ  

           Adres wykonawcy:                                              - Zielonka 39A, 36 – 130 Raniżów 
Cena brutto zad. 1:                                              - 1 724 546,36 zł brutto 
Okres gwarancji:                     - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                    - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:  - nie dotyczy 
 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:                                             - Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno -

inżynierskie PROSTA-PROJEKT 
           Adres wykonawcy:                                              - Piotrkowice ul. Kielecka 37,  

26-020 Chmielnik  
Cena brutto zad. 1:                                               - nie dotyczy 
Okres gwarancji:                      - nie dotyczy 
Cena brutto zad. 2:                                     - 150 060,00 zł brutto 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:   - 3 dni/tydzień 

 
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:                               - Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Monterskich 

Budownictwa „PRIMBUD” Sp. z o.o.            
Adres wykonawcy:                                 - ul. Nowa 30J,  37 – 400 Nisko 
Cena brutto zad. 1:                                 - 1 930 263,53 zł brutto 
Okres gwarancji:        - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                 - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu 
budowy:                                                   - nie dotyczy 

 



Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z rozbudową i przebudową budynku 
przedszkola wraz ze zmianą sposobu użytkowania jego części i przeznaczeniem na żłobek                                       Postępowanie nr RG.271.2.2025  

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 2 z 3 

 

Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:                                             - TRONUS Polska Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:                                               - ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa  
Cena brutto zad. 1:                                               - 3 675 498,30 zł brutto 
Okres gwarancji:                      - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                     - 381 322,14 zł brutto 
Dyspozycyjność- obecność na placu    - 3 dni/tydzień 

 
Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:                                             - Budownictwo Nowak Sp. K. 

          Adres wykonawcy:                                               - Michałówka 98, 37 – 550 Radymno  
Cena brutto zad. 1:                                              - nie dotyczy 
Okres gwarancji:                     - nie dotyczy 
Cena brutto zad. 2:                                    - 29 940,00 zł brutto 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy: - 3 dni/tydzień 

 
Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:                                             - GLOBALEX Sp. z o.o. 

          Adres wykonawcy:                                               - Jeżowe 382A, 47 – 430 Jeżowe 
Cena brutto zad. 1:                                              - 1 898 043,39 zł  
Okres gwarancji:                     - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                    - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:  - nie dotyczy 
 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:                                             - ACORDI Dominik Ziobro 

          Adres wykonawcy:                                               - ul. Budziwojska 36, 35 - 317 Rzeszów   
Cena brutto zad. 1:                                              - 1 947 366,43 zł brutto  
Okres gwarancji:                     - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                    - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy: - nie dotyczy 
 
Lp.:                          8 
Nazwa wykonawcy:                                             - Usługi Budowlane R.P. Zawitkowscy S.C. 

          Adres wykonawcy:                                               - ul. Dojazdowa 33, 37-500 Jarosław   
Cena brutto zad. 1:                                              - 2 158 560,14 zł brutto  
Okres gwarancji:                     - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                    - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:  - nie dotyczy 
 
Lp.:                          9 
Nazwa wykonawcy:                                             - Alpaline Sp. z o.o. 

          Adres wykonawcy:                                               - ul. Połonińska 21, 35-082 Rzeszów   
Cena brutto zad. 1:                                              - 1 929 493,35 zł brutto  
Okres gwarancji:                     - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                    - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:  - nie dotyczy 
 
 
 
 
 



Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z rozbudową i przebudową budynku 
przedszkola wraz ze zmianą sposobu użytkowania jego części i przeznaczeniem na żłobek                                       Postępowanie nr RG.271.2.2025  

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 3 z 3 

 

Lp.:                          10 
Nazwa wykonawcy:                                             - INVEST Krzysztof Bajek 

          Adres wykonawcy:                                               - Nowosielec 288, 37-400 Nisko   
Cena brutto zad. 1:                                              - 1 751 970,12 zł brutto  
Okres gwarancji:                     - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                    - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:  - nie dotyczy 
 
 
 
 
 
 

      ____________________________________ 
   Kierownik Zamawiającego 


		2025-03-11T12:17:26+0100




